

Продавець Фізична особа-підприємець в особі директора Дьоміна Валерія Івановича, діючого на підставі Свідоцтва № 607078, з одного боку, і Покупець: КЗ «Дніпропетровська міська клінічна лікарня №16», в особі в.о. головного лікаря Хасілева Олега Йосиповича, діючого на підставі Статуту з іншого боку, склали даний Договір про нижченаведене:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. Продавець зобов'язується передати у власність товар: Будівельні матеріали
Код ДК 021:2015: 44110000-4 – Конструкційні матеріали

Покупець зобов'язується прийняти товари та оплатити їх на умовах даного Договору.

1.2. Найменування товару, ціна, кількість, асортимент визначаються в Специфікації. Специфікація є невід'ємною частиною даного Договору. Загальна сума за договором складає 66890,00грн. (Шістдесят шість тисяч вісімсот дев'яносто грн.) без ПДВ.

2. СТРОК, ТЕРМІНИ Й УМОВИ ОПЛАТИ І ПОСТАЧАННЯ.

2.1. Строк поставки товарів: до 31.12.2018р. Продавець за свій рахунок відвантажує зі свого складу та доставляє продукцію до складу Покупця своїм транспортом по м. Дніпро. Умови постачання обумовлюються сторонами при складанні рахунка на сплату.

2.2. Місце поставки товарів: 49069, Україна, Дніпропетровська область, м. Дніпро, проспект Богдана Хмельницького, 19.

2.3. Для одержання товару без попередньої оплати Покупець зобов'язаний надати Продавцеві гарантійний лист із зобов'язанням оплати коштів у встановлений даним Договором термін і про наявність фінансування з місцевого або Державного бюджетів по статтям відповідних видатків кошторису Покупця.

Згідно ст. 48 БКУ Покупець гарантує, що бере бюджетні зобов'язання та здійснює платежі тільки в межах бюджетних асигнувань, встановлених кошторисами, враховуючи необхідність виконання бюджетних зобов'язань минулих років.

2.4. Покупець зобов'язаний зробити оплату отриманого товару протягом 5 днів з дати постачання за накладною.

2.5. У випадку не надходження оплати за отриманий товар в обумовлений п.2.3. Договору термін, товар вважається таким, що знаходиться на відповідальному зберіганні у Покупця.

2.6. Розрахунок за товар, послуги, здійснюється після їх фактичного виконання. У разі затримки бюджетного фінансування, розрахунок за надані послуги та отриманий товар, здійснюється протягом 5 бюджетних днів з дати отримання Покупцем бюджетного призначення на фінансування закупівлі на свій реєстраційний рахунок.

3. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН.

3.1. При порушенні умов, передбачених цим Договором з вини Покупця, він сплачує на користь Продавця штраф у розмірі 5% від суми отриманого товару, послуг, та пеню, не нижче подвійної облікової ставки Національного банку України, за кожний день прострочення платежу.

3.2. Відшкодування заподіяного збитку не звільняє винну Сторону від виконання умов за даним Договором.

3.3. Покупець гарантує наявність фінансування з Державного або місцевого бюджетів видатків з відповідної статті кошторису.

4. ВИРІШЕННЯ РОЗБІЖНОСТЕЙ

4.1. При виникненні між Сторонами суперечок і розбіжностей за даним Договором або в зв'язку з ним, Сторони роблять усе необхідне для врегулювання зазначених суперечок і розбіжностей шляхом переговорів.

4.2. Суперечки і розбіжності, у рамках даного Договору, врегулювання яких не досягнуто Сторонами шляхом переговорів в продовж 30 днів, вирішуються в господарському суді в порядку, встановленому чинним законодавством України.

5. ЗМІНИ І ДОПОВНЕННЯ ДО ДОГОВОРУ

5.1 Сторони можуть за узгодженням один з одним внести зміни і доповнення до даного Договору.

5.2. Будь-які зміни і доповнення до даного Договору дійсні лише за умови, якщо вони зроблені в письмовій формі і підписані уповноваженими на те представниками Сторін. Зазначені зміни і доповнення додаються до даного Договору і є його невід'ємною частиною.

6.ІНШІ УМОВИ

6.1. Даний Договір складений у двох примірниках українською мовою по одному кожній із сторін, і мають однакову юридичну чинність.

6.2. У випадках, не передбачених умовами Договору, сторони керуються діючим цивільним законодавством України.

6.3. Продавець є платником податку на прибуток на загальних підставах передбачених Податковим Кодексом України.

6.4. Покупець є неприбутковим закладом.

7. ФОРС-МАЖОР

7.1. Сторони погодилися, що у разі виникнення обставин непереборної сили, таких, що не залежать від волі Сторін, а саме: пожежі, повені, землетрус, інші стихійні лиха, воєнні дії, блокади, страйки, рішення органів державної влади, не отримання коштів передбачених для фінансування Покупця з місцевого або Державного бюджету, які тягнуть за собою неможливість виконання умов даного Договору (далі - форс-мажорні обставини), вони звільняються від відповідальності за невиконання чи неналежне виконання зобов'язань по даному Договору.

7.2. Якщо форс-мажорні обставини тривають більш ніж десять днів, кожна із сторін має право розірвати даний Договір і не несе відповідальності за таке розірвання за умови, що вона повідомить про це іншу Сторону не пізніше, ніж за п'ять днів до розірвання.

7.3. У разі розірвання Договору на підставі п 7.1. при не отриманні коштів передбачених для фінансування Покупця з місцевого або Державного бюджету, Покупець повертає отриманий товар продавцю в повному обсязі, в тому ж стані в якому він був отриманий.

7.4. Сторона, для якої створилась неможливість виконання зобов'язань за даним Договором в силу форс-мажорних обставин, повинна негайно письмово сповістити іншу Сторону про початок і припинення цих обставин.

8. ТЕРМІН ДІЇ ДОГОВОРУ

8.1. Даний Договір набирає чинності з моменту його підписання сторонами і діє до 31.12.2018 р., з урахуванням вимог ст.631 цивільного кодексу України, а у відношенні фінансових зобов'язань – до повного їх виконання Сторонами.

10.ЮРИДИЧНІ І ПОШТОВІ АДРЕСИ, РЕКВІЗИТИ СТОРІН

Продавець	Покупець
<p>ФОП Дьомін В.І. Дніпровська область, Дніпровський район, с. Новоолександрівка, вул.. Сонячна, 8, 52070 р/р 26000158953 в АБ «Укргазбанк», м. Київ, Україна МФО 320478 ЄДРПОУ 2513901395 тел. (050) 362-50-54 Дьомін Валерій Іванович  М.П.</p> 	<p>КЗ "ДНІПРОПЕТРОВСЬКА МІСЬКА КЛІНІЧНА ЛІКАРНЯ №16" ДОР", м. Дніпро, проспект Богдана Хмельницького, 19, 49069 р/р: <u>354110200407d3</u> в ГУ ДКСУ Дніпропетровської області МФО: 805012 ЄДРПОУ: 01984624 тел./факс: (056) 720-94-55 В.о. головного лікаря Хасілев Олег Йосипович  М.П. і.к.01984624</p> 

Специфікація

до Договору № 139 від «30» листопада 2018р.

№ з/п	Найменування	Од. вим.	Кількість	Ціна, грн., без ПДВ	Сума, грн., без ПДВ
1	Кахель облицювальний АТЕМ	кв.м	68	224,00	15232,00
2	Клеюча суміш універсальна для кахелю 25кг	шт	32	185,00	5920,00
3	Газоблок 600*200*100мм UDK	шт	360	20,41	7347,60
4	Унітаз-компакт косий злив 3/6 нижній підвід	шт	2	2450,00	4900,00
5	Душовий піддон сталевий емальований	шт	1	950,00	950,00
6	Змішувач для умивальника Haiba HAMAN.Chr-004-15	шт	1	1200,00	1200,00
7	Сифон SoloPlast ДО230 для душевих піддонів з клапаном	шт	1	380,00	380,00
8	Сифон гофрований SoloPlastK1110 для умивальн.Нерж.випуск	шт	1	205,00	205,00
9	Змішувач для ванни	шт	1	1900,00	1900,00
10	Умивальник CERSANIT	шт	1	1200,00	1200,00
11	П'єдестал DEKO	шт	1	750,00	750,00
12	Шланги підводу до змішування М10 1/2 1500мм.	уп.	2	300,00	600,00
13	Гофра для унітазу	шт	2	250,00	500,00
14	Дверний блок МДФ	шт	2	2100,00	4200,00
15	Бойлер 50л. 1600 Вт.	шт	1	3980,00	3980,00
16	Кутник сталевий 50*50	м	6	150,00	900,00
17	Емаль біла 2.8 кг	шт	2	310,00	620,00
18	Фарба інтер'ерна стійка до миття MATPLATEX 10л.	шт	2	750,00	1500,00
19	Грунт глибокопрон. 10л.	шт	5	280,00	1400,00
20	Труба каналізаційна 110 2000мм	шт	4	280,00	1120,00
21	Труба каналізаційна 110 1000мм	шт	5	90,00	450,00
22	Муфта каналізаційна внутр. Сіра ПП 110 мм.	шт	3	40,00	120,00
23	Кран кульовий ручка 1/2 В/3	шт	6	85,00	510,00
24	Піна монтажна ПРО 65 1000 г.	шт	5	190,00	950,00
25	Анкер рамний 10*152	шт	12	25,00	300,00
26	Шлан для води нерж. SPAIN 1/2 ВВ 150	шт	2	240,00	480,00
27	Засувка міжкімнатна з ручками FZB	шт	2	450,00	900,00
28	Клеюча суміш для газоблоків 25 кг	шт	6	198,00	1188,00
29	Шпаклівка 17кг Snieezka FS-20	шт	5	450,00	2250,00
30	Шпаклівка гіпсова універсальна 30кг	шт	8	180,00	1440,00

31	Трійник каналізаційний 110*110мм 45	шт	3	66,00	198,00
32	Трійник каналізаційний 110*110мм 45 (10мм 87)	шт	2	66,00	132,00
33	Коліно для каналізаційної труби 110мм 45	шт	2	48,10	99,20
34	Коліно для каналізаційної труби 110мм 90	шт	3	48,10	144,30
35	Сітка склотканева інтер ерна 90г/м 50 кв.м	шт	1	850,00	850,00
36	Гіпсортон вологостійкий 2500*1200*12.5мм.	шт	3	144,30	432,90
37	Профіль UD 3м	шт	18	45,00	864,00
38	Профіль CD 3м	шт	12	65,00	780,00
Разом :					66890,00

Всього на суму (прописом): Шістдесят шість тисяч вісімсот дев'яносто грн. 00 коп., без ПДВ.

Ця специфікація являється невід'ємною частиною Договору № 139 від « 30 » 11 2018р.

Продавець	Покупець
<p>ФОП Дьомін В.І. Дніпровська область, Дніпровський район, с. Новоолександрівка, вул. Сонячна, 8, 52070 р/р 26000158953 в АБ «Укргазбанк», м. Київ, Україна МФО 320478 ЄДРПОУ 2513901395 тел. (050) 362-50-54 Дьомін Валерій Іванович</p> 	<p>КЗ "ДНІПРОПЕТРОВСЬКА МІСЬКА КЛІНІЧНА ЛІКАРНЯ №16" ДОР", м. Дніпро, проспект Богдана Хмельницького, 19, 49069 р/р: <u>35411020040723</u> в ГУ ДКСУ Дніпропетровської області МФО: 805012 ЄДРПОУ: 01984624 тел./факс: (056) 720-94-55 В.о. головного лікаря Хасілев Олег Йосипович</p> 